MUNICÍPIO DO SEIXAL
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com

a redação atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu, em

21/12/2020,  o  5.º  aditamento  ao  alvará  de  licença  de  loteamento  n.º  26/2007,  (n.º

8/2020), em nome de  Comissão de Administração da AUGI FF43, 44, 83 e 84, com

sede na Avenida da Liberdade,  Lote 163,  Quinta das Laranjeiras,  2861-681 Fernão

Ferro, pessoa coletiva n.º 901225479, na sequência  dos despachos  n.os 3229/VMJM,

de  30/09/2020,  e  4410/VMJM,  de  21/12/2020,  proferido  no  uso  das  competências

delegadas/subdelegadas através do despacho n.º 2074/PCM, de 6/09/2019.

Do presente aditamento consta o seguinte:

- As alterações incidem apenas sobre parte da inicial da AUGI FF83 (Redondos) e da

inicial da AUGI FF84 (Morgados III);

- Aumento da área de construção total e superfície de pavimento do loteamento de 475

471,45 m2 para 476 387,33 m2;

- Aumento do número de lotes de 1573 para 1576;

- Aumento da área de total dos lotes de 794 670,27 m2 para 796 346,27 m2.

Seixal, 19 de janeiro de 2021

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos